ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЛЕНИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2014
№ 13

пгтЛенииское

О проведении очередного заседания Ленинской городской Думы третьего созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести очередное заседание Ленинской городской Думы третьего созыва 20.05.2014 года с 14 часов со следующей повесткой дня:

1.1.Информация об исполнении бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение за 1 квартал 2014 года.

1.2.06 утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение за 2013 год.
1.3.06 итогах отопительного сезона и программе подготовки ЖКХ к работе в осенне-
зимний период 2014-2015 гг.

1.4.0 внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области.

1.5. О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы от 16.12.2013 № 12/103 «О бюджете муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2014 год и плановый период 2015—2016 годов.».

1.6.06 утверждении отчета о приватизации муниципального имущества за 2013 год.

1.7.
О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы от 16.12.2013 № 12/109

1.8.
О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы

от 08.08.2013 № 9/74 «О предоставлении муниципальной преференции Обществу с ограниченной ответственностью «Шабалинское Жилищно-коммунальное хозяйство».

1.9.Информация о мероприятиях по развитию физической культуры и массового спорта в Ленинском городском поселении.

1.10.Информация об организации культуры, досуга, библиотечного обслуживания населения в Ленинском городском поселении.

1.11.0 мероприятиях по организации занятости подростков в свободное от учебы время в каникулярный период в Ленинском городском поселении.

1.12.Разное.

2.Совет депутатов провести 15.05.2014 года в 14.00 часов,

З. Председателям депутатских комиссий обеспечить рассмотрение вопросов на депутатских комиссиях и их подготовку для рассмотрения на Совете депутатов.

Председатель Ленинской

городской Думы
Г.П. Овечкин